BAA

                           О ДАЩЕНКО А.А.

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         18 января 1993 г.
                                N 4

                            (САМР 93-10)

     В  соответствии  со  статьей  2 Соглашения "О принципах мирного
уригулирования  вооруженного  конфликта  в  Приднестровском  регионе
Республики Молдова", постановляю:
     1.   Ввести  в  состав  Объединенной  Контрольной  Комиссии  от
Приднестровской    Молдавской    Республики    ДАЩЕНКО    Александра
Анатольевича - члена рабочего Комитета г.Бендеры.
     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н. старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ